Lat. 5 ora Arev. 11 daniele Arev. 16 post fehlt in Arev.
 18 sic Hs. 20—XXVI 7 Dan. IX 23—24. 22 ebdomadae Hs.
 Ahd. 21 ni^bel Hs.

XXVI

adbreuiatę sunt super populum
tuum et super urbem sanctam tuam,
ut consumetur prauaricatio et finem
accipiat peccatum et deleatur
iniquitas et adducatur iustitia
sempiterna et impleatur uisio et
prophetię et unguatur sanctus sanctorum'.
Que scilicet lxx ebdoma-
de si a tempore danielis
numerentur, procul dubio sanctus
sanctorum dominus iesus christus olim

§ 7 uenisse cognoscitur. Ebdomada
namque in sacris eloquiis
septem annis terminatur.

Dicente domino ad moysen:
'Numerabis tibi vii ebdoma-
das annorum, id est septi-
es septem, que simul faciunt
annos xl et viiii'. A tempo-
re itaque danielis prophete
usque ad presens tempus
plus quam cxi ebdoma-

de

sindun chibreuido oba dhinem liudim, endi oba
dheru dhineru heilegun bure, dhazs chiendot
uuerdhe dhiu aboha ubarhlaupnissi, endi
dhazs sundono uuerdhe endi, unrehd uuer-
5 dhe ardilet endi euuie rehđ biqhime
endi ehisiuni ioh forasagono spel uuer-
dhen arfullit, endi dhero heilegeno hei-
lego uuerdhe ehisalbot'. Chiuuisso nu
ibu dhea sibunzo uehhono fona daniheles
10 zide uuerdhant ehizelido, buuzssan eini-
gan zuuiuu ist dhanne archennit, dhazs
dher allero heilegono heilego
druhtin nerrendeo christ iu ist langhe
quhoman. Dhea uehhun aaur in hei-
15 legim quhidim arfullant sibun iaar.
So ir selbo druhtin quhad zi moysi:
'Zeli dhir sibun iaaro uehhon. Dhazs meinit
sibun stundom sibuniu, in dhem sindun
zisamande ehizelide eimes min dhau-
20 ne fimfzue iaaro'. Fona daniheles ziide
aaur dhes forasagin untazs dhiu
selbun christes chumfti ziidh mera

Lat. 3 ut am Rande; consummetur Arev. 7 prophetia et unguatur
Arev. 9 danielis Hs. 10 enumerentur Arev. 11 olim uenisse Hs.
15 dicente Arev. 16—19 Levit. XXV 8. 18 septeni Hs.; qui Arev.
19 quadraginta novem. Similiter septies septuaginta fiunt quadrigenta
nonaginta. Ideo tot annos fuisse credendum est, a Daniele usque ad
Christum. A tempore etc. Arev.

Ahd. 11—12 dhazs | dhazs Hs. 15 ia|ar Hs. 17 sibun über die Zeile
geschrieben. 20 iaaro über die Zeile geschrieben und etwas ver-
schwommen; zi'de Hs.

*Eggers 49: endi (einzufügen)

XXVII

adnumerantur. Ideoque iam aduenit christus, quem adnuntiabat sermo propheticus. Post lxx enim ebdomadas et natus et passus ostenditur christus, et ciuitatem hierusalem in exterminatione fuisse, et sacrificium unctionemque cessasse. Sic enim subiecit idem propheta: 'Et occidetur christus, et ciuitatem et sacrificium dissipabit populus cum duco uenturo, et finis eius uastitas, et post finem belli statuta desolatio'. Post passionem igitur christi uenit titus et debellauit iudeos et destruxit urbem et templum. Et cessauerunt libamina et sacrificia,